Abänderung der diesbezüglichen im Schweizerischen Handelsarntsblatte
Nr. 161 vom 13. Juni 1896, pag. 669 erfolgten Publikation laut Beschluss
des Verbandsvorstandes vom 15. Juli 1896 das in § 14 bl« der Verbandsstatuten

vorgesehene Garantiekapital von Fr. 120,000 auf Franken einhundert
zweiundfünfzigtausend (Fr. 152,000) erhöht Diese Erhöhung von Fr. 32,000
wird gebildet aus acht Garantiescheinen, welche von acht Verbandsvereinen
wie folgt gezeichnet wurden; es garantieren: 1) der Arbeiterverein in
Veltheim (Zürich) für Fr. 1,000 ; 2) der Konsumverein Manegg in Zürioh II

[...]

rivendita a contanti di derrate alimentari e altri generi per uso di famiglia,
e ciö alle migliori condizioni di qualitä e di prezzo. Gli statuti della societä
portano la data del 31 maggio 1896. La durata della societä b indeterminata;
essa b incominciata col 1° luglio 1896. II capitale sociale b di fr. 7500
(settemila Cinquecento), diviso in 300 (trecento) azioni di fr. 25 (venti-
cinque) cadauna, nominative. Le pubblicazioni saranno fatte in due gazette
locali. La societä b rappresentata da un consiglio di amministrazione composto
di sette membri eletti dall* assemblea generale degli azionisti;